
BTV-Ligen | Sommer 2024

Herren 65 Landesliga 1 Gr. 065 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rot-Weiß Gersthofen (04069) 7 14:0 34:8 71:18 450:221
2 TC Augsburg Siebentisch (04020) 7 9:5 26:16 58:36 415:313
3 SpVgg Au/Iller (04231) 7 8:6 23:19 50:45 382:369
4 TC Großhesselohe (01021) 7 8:6 22:20 49:44 387:364
5 TSV Eintracht Karlsfeld (02179) 7 8:6 22:20 46:46 357:342
6 TV Justiz Landsberg (02197) 7 5:9 13:29 32:61 256:418
7 TC Schongau (02322) 7 2:12 15:27 35:56 273:366
8 TC Sonthofen (04295) 7 2:12 13:29 29:64 294:421

Spielleiter
BTV-Hotline
089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: sport-suedbayern@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Mi. 08.05.2024 10:00

10:00
10:00

TC Schongau
SpVgg Au/Iller
TSV Eintracht Karlsfeld

TV Justiz Landsberg
TC Augsburg Siebentisch
TC Rot-Weiß Gersthofen

 
 
 

6:0
3:3
1:5

Mo.13.05.2024 10:30 TC Sonthofen TC Großhesselohe  2:4
Mi. 15.05.2024 10:00

10:00
10:00
10:00

TV Justiz Landsberg
TC Rot-Weiß Gersthofen
TC Augsburg Siebentisch
TC Großhesselohe

TSV Eintracht Karlsfeld
SpVgg Au/Iller
TC Sonthofen
TC Schongau

 
 
 
 

0:6
5:1
5:1
4:2

Mi. 05.06.2024 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Sonthofen
TSV Eintracht Karlsfeld
TC Schongau
TV Justiz Landsberg

SpVgg Au/Iller
TC Großhesselohe
TC Augsburg Siebentisch
TC Rot-Weiß Gersthofen

 
 
 
 

2:4
4:2
1:5
0:6

Mi. 12.06.2024 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Augsburg Siebentisch
TC Sonthofen
SpVgg Au/Iller
TC Rot-Weiß Gersthofen

TSV Eintracht Karlsfeld
TV Justiz Landsberg
TC Großhesselohe
TC Schongau

 
 
 
 

5:1
2:4
2:4
4:2

Mi. 19.06.2024 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Schongau
TSV Eintracht Karlsfeld
TV Justiz Landsberg
TC Großhesselohe

SpVgg Au/Iller
TC Sonthofen
TC Augsburg Siebentisch
TC Rot-Weiß Gersthofen

 
 
 
 

1:5
5:1
3:3
2:4

Mi. 26.06.2024 10:00
10:00
10:00
10:00

SpVgg Au/Iller
TV Justiz Landsberg
TC Sonthofen
TC Augsburg Siebentisch

TSV Eintracht Karlsfeld
TC Großhesselohe
TC Schongau
TC Rot-Weiß Gersthofen

 
 
 
 

5:1
3:3
5:1
2:4

Mi. 03.07.2024 10:00
10:00
10:00

SpVgg Au/Iller
TC Rot-Weiß Gersthofen
TSV Eintracht Karlsfeld

TV Justiz Landsberg
TC Sonthofen
TC Schongau

 
 
 

3:3
6:0
4:2

Mi. 17.07.2024 11:00 TC Großhesselohe TC Augsburg Siebentisch  3:3

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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